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Witam .

Mam pytanie,czy był ktoś w ostatnich dniach po drugiej stronie mostu na izerce,czy po stronie Czeskiej
są uszykowane trasy ,i jak są uszykowane(łyżwa , klasyk?).Wybieram się jutro do Jakuszyc i chcę
zbadać strone Czeską.Pare dni temu dotarłem do mostu ale na wycieczke za &quot;granice&quot; było
już za póżno.

Jak kogoś będzie interesowało to jutro około 17 00 napisze o warunkach na Jakuszyckich trasach.

Pozdrawiam Stach.
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Trasy są na bieżąco przygotowywane. Mimo ostatniego ocieplenia pozostały w bardzo dobrym stanie
(był spory zapas śniegu ). Od mostu do Jizerki trasa jest nieco wąska, natomiast już od Jizerki można wybrać sporo fajnych tras.
Na stronie:

www.jizerskaops.cz/

są codzienne komunikaty z informacją, gdzie (zazwyczaj nocą) wyjeżdżają ratraki - jeden z Jizerki i drugi
z Bedrichova.

Osobiście wolę trasy po stronie czeskiej - pomijając to, że mam bliżej do Smedavy - bo nie ma takich
tłumów i są bardzo urozmaicone. Jakuszyce mają lepsze trasy dla klasyków, ale na łyżwę polecam
spróbować te po stronie czeskiej.
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Kojot śliczne dzięki,prawdopodobnie w czwartek zwiedze strone po Czeską. Dzisiaj przy Orlym miałem
moment zwątpienia ,w dół od Orlego nie było wyratrakowane a ja miałem narty łyżwowe (trasa była
zmrożona na lód) Ale skoro po drugiej stronie Izerki trasy są wyratrakowane na bieżąco to w czwartek
przemęcze ten zmrożony odcinek do mostu.

ps.do Orlego trasy dla łyżwiaży dobre.
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trasa nie była przygotowana pod łyżwę od schroniska Orle   do mostku na Izerce po stronie czeskiej w początkowym odcinku brakowało ...toru do klasyka   -tak było między 27-30.12.2011 więc pewnie jest tak dalej
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a czy ktoś się orientuje jak jest z dojazdem samochodem do Jizerki, ile kosztuje parking ?
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Jeśli od strony Harrachova, to mijasz Harrachov, w Kořenovie w prawo na Horni Polubny i stamtąd
prosto do Jizerki. Droga dosyć oblodzona i wąską, trzeba uważać przy mijaniu się z większymi
samochodami. Parking pewnie jak wszędzie 50-100 KC.

Od strony Liberca polecam wybrać się do Bedřihova, choć straszny tłok na trasach od strony tej
miejscowości.

Natomiast od granicy z Polską (Świeradów, Zawidów) najlepiej na Smedavę: jedziesz na Hejnice, Bily
Potok, mijasz znaki informujące o ślepej uliczce, aż dojeżdżasz do parkingu na samej górze, który
kosztuje 50 KC.
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